
РЕЗУЛТАТИ

Предмет: ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 2
Учебна година:  2020/21
Вид на полагање: ПИСМЕНО-ТЕСТ
Студиска програма:  ДОКТОРИ ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА
Датум на полагање: 13.09.2021

1. 7096 43,5
2. 6925 61
3. 7005 51,5
4. 6908 33,5
5. 6528 30,5
6. 6659 31
7. 7103 54
8. 6949 39,5
9. 7101 52
10. 6966 40,5
11. 7037 43
12. 7024 41
13. 7054 53

Тестот носи вкупно  85 поени.

Минимум поени за положување на тестот изнесува  51

Увид во тестот 15.09.2021

Одговорен наставник
Проф. д-р Мирјана Поповска
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